Gobiemo
Legislaciéon
Justicia
Coondinacién de la Politica de Gobiemo
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrolio Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econdémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Labarales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Qtras no Clasi en Funci A
Transacciones de la Deuda Publica / Coste Financiero de la Deuda
T ias, Participaci y Ap i entre Dil Niveles y Ordenes de Gobiemo
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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3,526,085

28,858,149

15,865,165

15,463,832

13,002,984
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